
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 

 

1 

                      

Juszkowo, dnia 27.10.2023 r. 

ZP.271.35.2023/29  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania pn. PRZEBUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO PRZY 

ULICY SPACEROWEJ 13 W STRASZYNIE, nr postępowania ZP.271.35.2023.  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuję, że 

w dniu 27.10.2023 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

 

Oferty złożone w postępowaniu:  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. BARSZCZYK BUDOWNICTWO Sp. z o.o 

ul. Średzka 39/12U, 54-001 Wrocław 

7 928 727,56 60 

2.  Usługi Ogólnobudowlane i Handel Justyna 

Miesikowska  

Odry ul. Ks. Zawadzińskiego 14, 89-651 Gotelp  

7 620 323,02 60 

3.  Renova Sp. z o.o. Sp.k   

ul. Trakt św. Wojciecha 29, 80-044 Gdańsk 

7 974 413,06 60 

4. B&W Usługi Ogólnobudowlane Bożena 
Dzidkowska 
ul. Sikorskiego 2C, 83-000 Pruszcz Gdański 

8 118 324,72 60 

5. 3JM Michał Bryłka  
ul. Dębowa 1/2, 82-500 Kwidzyn 

8 392 800,00 60  

6. Kamaro Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Kartuska 213, 80-122 Gdańsk 

8 999 000,00 60 

7. Urbański Sp. z o.o.  
ul. Bolesława Chrobrego 151, 87-100 Toruń 

5 457 171,96 60 

8. TYM-BUD Zakład Remontowo-Budowlany 
Waldemar Tymoszewski 
ul. Komunalna 12, 83-000 Pruszcz Gdański 

7 860 000,00 60 

9. Union Invest Sp. z o.o. 
ul. Transportowa 9, 83-407 Łubiana 

5 962 000,00 60 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa Zamawiającego 

2. a/a 

Sporządziła: Daria Czyżewska  

Zaakceptował: Leszek Filipski  


		2023-10-27T10:49:17+0200




